eciam, quod annuatim debent priori dari³ ) 16 fl . pro cappis sol-

vendis. Actum anno 13776) . Idem ordinavit anno 1378 in die

Martini de curia in Luttkirch redditus pro officio capparum 7).

Hic eciam fecit ordinacionem iuravitque una cum conventu per-

petuis temporibus habendam instituitque, quod census in Lút-

kirch pro perpetua structura monasterii pertinerent. Eciam ordi-

navit tres pitancias conventui per annum dari scilicet corporis

Christi, Benedicti abbatis et Bernardi. Acta sunt hec tercia feria

ante Johannis baptiste et multa alia bona anno 13868).

Dominus Jodocus Senar electus est in duodecimum abbatem

per conventum huius monasterii et depositus est cum suo con-

sensu. Obiit vero XVI. die Januarii. Hic instituit anno domini

1399, ut semper in die invencionis Crucis bona pitancia daretur

conventui 9). Idem ordinavit aliquos census in officio burse

maioris et pistorie anno domini 1405. Idem ordinavit 1 lb.

10 h. ad officium panni annuatim dari ex procuracia Esslingen .

Actum anno domini 1399 vigilia Mathei apostoli . Creditur ince-

pisse regnare anno 1397 , sicuti in una excusacione ad capitulum

generale scripsit. Idem edificari procuravit capellam in abbacia

et stubam cum camera contiguam cappelle .

Dominus Petrus Oxer electus est bina vice per viam spiritus

sancti et univoce per totum conventum et confirmatus in tercium

--- -
1) Ebenda III. 105. 2 ) Ebenda III, 293. 3) Ebenda III, 106 .

4) Ebenda. 5) Hs. debet priori dare. 6) v. Weech III , 106. 7) Ebenda III ,

389.8) Kurze Fassung : XII . Kal. Junii. 9) v. Weech III , 109 .

-

-
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decimum abbatem monasterii Salem. Qui complevit novam struc-

turam nostre ecclesie, cuius inchoator fuit fidelis pastor et

abbas Ulricus de Selvingen. Hic eciam de novo construxit

capitulum cum dormitorio et ambitu incomplete et eciam multa

bona fecit monasterio . Hic itaque plenus dierum viam transivit

universe carnis , ut dicitur in area ville Ostrach anno domini

1441 ipsa die Yvonis ¹ ) . Hic tercius fundator huius monasterii

fuit. Eo tempore adhuc viguit illa consuetudo, quod abbates

equos non ascendebant nisi in porta inferiori vel superiori sive

recedendo sive veniendo, sed proch dolor modo ...

Anno domini 1441 dominus Georius Munch de Constancia

electus est in quartumdecimum abbatem huius cenobii, vir bonus

et iustus, relinquens monasterium sine debitis passivis. Hic

procuravit magnam organam et quasi quartus fundator multa